Praesul insignis Rudbertus - **21:16**; Protege Domine - **55:8**; Quadam die - **18:1/8**; Quae sunt in corde - **12:4/4b**; Quam magna multitudo - **26:6b**; Quam magnificata - **26:19b**; Quare detraxisti - **45:13**; Quibus virtus - **37:5d**; Quicumque manducaverit - **52:3**; Quinto loco - **34:10c**; Recessit pastor noster - **4:14**; Recordare mater - **37:17b**; Regnum mundi - **50:30**; Sacer Dei famulus - **38:18b**; Salve nobilis virga - **42:18**; Sancti mei qui - **50:14**; Sanctis succrescens moribus - **21:14**; Scandit ad aethera - **28:17b**; Sebastianus vir - **34:12a**; Senec puerum portabat - **28:14b**; Sepulto Domino - **13:1b**; Si bona suscepimus - **7:17**; **8:A7**; **45:5**; Simon Petre - **34:3b**; Sint lumbi vestri - **50:26**; Solem justitiae - **22:15a**; **42:8**; Stirps Jesse - **42:11**; Sub Conrado - **37:3e**; Summae trinitati - **50:6**; Super regum - **37:3d**; Super salutem - **12:5/4b**; Surge propera columba mea - **28:3**; Suscipe Verbum - **28:10b**; Te sanctum Dominum - **51:3**; Tentavit Deus Abraham - **30:16b**; Thomas manum mittit - **10:7**; Tolle arma tua - **31:5b**; Tollite hinc vobiscum - **31:16b**; Tollite portas - **20:7**; Tribularer si nescirem - **49:11**; Tulit ergo Dominus - **30:4c**; Ubi est Abel - **30:7c**; Ut audivit Praecursoris - **28:13b**; Utinam appenderentur - **45:9**; Vadis propitiator - **4:10**; Veni hodie ad fontem - **31:3b**; Verbum caro factum est - **1:11**; Verbum iniquum - **12:5/2b**; Verbum vitae carni conjungitur - **52:9**; Versa est in luctum - **45:17**; Victoriose regis summi - **38:26**; Videntes Joseph a longe - **31:14b**; Videte miraculum - **50:38**; Vidi Deum in facie - **31:11b**; Vidimus stellam - **53:21**; Virgo Domini - **34:8b**; Vocavit angelus Domini - **30:18b**; Volens Noe scire - **30:12b**; Vos qui transituri estis - **31:26a**

Responsorium cum tropis – Responsory with tropes – Tropizált responzóriumok:

Descendit de caelis / Missus ab arce - **1:5**; Ex ejus tumba / Sospitati dedit - **19:II/3**; In columbae / Quem non praevalent - **21:9**; In medio ecclesiae / Ante tempus - **21:6**; Libera me / Audi tellus - **35:19**; Tanta signa / De convalle - **37:5f**; Te laudant Angeli / Ipsum unicum - **32:11**; Verbum caro / Quem aethera - **21:2**

Responsoria polyphonica – Polyphonic responsories – többszólamú responzóriumok:

Benedictus sit (B. Resinarius) - **37:15**; Credo, quod redemptor meus (R. Parsons) - **45:28**; Peccantem me quotidie (T.L. Vittora) - **45:10**; Plaude superna Sion (Cl. non Papa): - **28:15**; Verbum caro factum est - **3:10**; **32:27**